



— Eds FF:s framgångsrika representationslag 1970 —

# ÅRSBERÄTTELSE 1970



## Kallelse till årsmöte

Medlemmarna i Eds Fotbollsförening kallas härmed till årsmöte söndagen den 13.12.1970 kl. 15.00 i Hagalid, Ed.

Årsmötesförhandlingar. Styrelseval. Film. Servering.

Följande förslag till dagordning förelägges mötet:

1. Mötet öppnande.
2. Godkännande av dagordning.
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
4. Val av två justeringsmän.
5. Styrelsens verksamhetsberättelse.
6. Revisorernas berättelse.
7. Beslut i fråga om ansvarsfrihet.
8. Val av huvudstyrelse.
9. " " revisorer och suppleanter.
10. " " fotbollssektion och arbetsutskott.
11. " " lagledare för A-, B- och J:r-lag jämte ersättare.
12. " " materialförvaltare.
13. " " bandysektion och lagledare i bandy.
14. " " bordtennissektion.
15. " " ungdomssektion.
16. Fråga om viss jourtjänst vid ungdomssektionen.
17. Val av tennissektion.
18. " " fest- och lotterikommitté.
19. " " biljettförsäljare.
20. " " prisjury.
21. Fråga angående omorganisation av uppbörd gällande medlemsavgifter.

---

22. Fråga beträffande representation vid årsmöten.
23. Försäkringsfrågor.
24. Träningsfrågor.
25. Nya frågor.
26. Mötets avslutning.

Eds Fotbollsförening  
Styrelsen

## Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Eds Fotbollsförening får härmed inför årsmötet 1970 framlägga följande berättelse rörande den huvudsakliga verksamheten under det gångna verksamhetsåret.

Föreningens huvudstyrelse har bestått av: ordf. Curt Johansson, V.ordf. Gösta Jacobsson, sekr. Hjalmar Jonasson, kassör Mats Widén samt ledamöterna Per Andersson, Olle Johansson och Leif Nilsson.

Samarbetet såväl inom styrelsen som med de olika sektionstyrelserna har präglats av en vilja att åstadkomma bästa möjliga resultat på den linje, som varit vägledande för föreningen sedan dess tillblivelse: ungdomens idrottsliga och moraliska fostran. Som framgår av sektionernas berättelser kan väl sägas att resultatet i stort sett motsvarat förväntningarna i vissa fall överträffat dessa.

Summan av resultaten får ses som en följd av lagarbete vari alla engagerade haft större eller mindre del varför enskilda medlemmar i regel inte bör särskilt framhållas.

Denna gång kan det dock inte undvikas att till några ledare ge ett särskilt erkännande för arbete utöver det normala: Gösta Jacobsson, Olle Johansson, Per Andersson, Sture Wånggren har var och en gjort sig förtjänta av föreningens tacksamhet för vad de i sina funktioner utträttat under året.

Samarbetet med kommunala och idrottsliga myndigheter har förlöpt utan större komplikationer, i fråga om det idrottsliga bör Bohuslän FF framhållas för ett alltid korrekt handlande.

Efter denna korta men dock inledning överlämnar vi utrymmet till sektionerna för deras redogörelser.

## Fotbollssektionen

Föreningens stora glädjeämne har varit vår fotbollsidrotts starka utveckling till en topp representerad av A-lagets topplats i Div. IV och en bredd i fråga om ungdomslagets insatser som visar att återväxten är mer än tillfredsställande.

A-, B-, J:r-, Pojk-, Knatte- och tre Puttelag har genomfört en seriesäsong som givit två första och två andra platser vilket får anses vara ett mycket gott resultat.

De olika lagens aktivitet kan utläsas ut denna tabell:

<u>Lag</u>	<u>Sp</u>	<u>V</u>	<u>Oa</u>	<u>F</u>	<u>Mål</u>
A	35	17	10	8	58 - 38
B	23	12	3	8	65 - 44
J:r	21	14	2	5	30 - 16
Pojk	24	14	3	7	79 - 34
Knatte	24	7	4	13	34 - 45
Putte I, II, III	35	10	4	21	36 - 95
Summa:	162	74	26	62	302 - 272

A-lagets synnerligen goda insatser vilka äro de bästa i föreningens historia har för såväl ledare som spelare kommit som en glädjande överraskning efter fjolårets spelarförluster. Det har dock visat sig att vårt arbete med att av tillgängligt material skapa ett lag varit nyckeln till framgång på ett sätt vi är synnerligen glada för. Åran av framgången kan ej givas åt någon enskild utan den tillkommer lagledaren, tränaren, biträdande tränaren och varje spelare som deltagit i laget genom en gemensam insats utöver det vanliga. Föreningens ungdomsarbete under många år kan också ses som en bidragande orsak till framgångarna.

Träningen har bedrivits intensivt under ledning av tränaren Olle Johansson och hans biträdande Sture Wånggren. Deras insatser skall ej här betygssättas, vi hänvisa till det erhållna resultatet.

I föreningens förra årsberättelse kallades Bo Wilhelmsson för lagets "kulspruta", att detta inte var oberättigat har han visat i år genom att vinna såväl lagets som seriens skytteliga.

Då ditt lag har framgångar och således goda spelare dyker det ofelbart upp värvare som vill ha dessa spelare i sina resp. lag. Flera sådana inviter har redan gjort sig hörda. Vi hoppas dock att i möjligaste mån få behålla vårt spelarmaterial för att kunna arbeta vidare, om möjligt uppåt. Insatser i seriespel: se bifogade tabeller.

I DM-spelet började A-laget med att slå Div.III-laget Wiken på hemmaplan men stötte därefter på patrull i form av det andra Åmålslaget I.F.K. på vars hemmaplan ingenting ville lyckas med, förlust som resultat.

B-laget blev tvåa i sin serie, Norra Dals reservlagsserie, sedan laget vid flera tillfällen mer eller mindre slarvat bort segrar som de bort vara kapabla att bärga. En berömvärd upprekning kunde dock ge till resultat denna framgång.

Ett B-lag med dess spelarsammansättning är det svårt att få så stabilt som lagenhet som är önskvärt på grund av den ofrånkomligt stora omsättningen på spelare.

Serietabeller och de enskilda spelarnas medverkan framgår av bifogad statistik.

Sektionen har letts av Gösta Jacobsson med biträde av Olle Johansson och Sture Wånggren.

Lagledare: för A-laget, Gösta Jacobsson  
" B-laget, Hans Jonasson.

Ungdomsfothollen redovisas under "ungdomsverksamhet".

#### Bandysektionen

Även under årets säsong har Hagavallens bana spolats varför de yttre betingelserna för en god insats av våra bandyspelare har funnits. Dessa har också väl tagits tillvara sina möjligheter till fullödiga insatser: laget blev etta i Div IV Bohuslän-Dal med kvalificeringsspel till Div III som följd. På grund av

ekonomiska och andra skäl avstod dock föreningen från denna möjlighet till spel i högre serie och överlät detta till tvåan i serien, Vallens I.F.

I Lilla DM avancerade Ed till finalen där dock blivande Div. III-laget Kareby I.S. på hemmaplan vann och erövrade mästerskapet för året.

Bandyspel såväl i serie som DM planeras äver för kommande säsong då Hagavallen dock nu får utbytas mot Ängsvallen på grund av viss omläggning av den förra arenan.

Interna ungdomsserier redovisas under "ungdomsverksamhet".

Spelarnas insatser: se bifogad tabell.

Sektionsstyrelsen har bestått av: Olle Johansson, Rasse Widén, Per-Olof Lundgren, John-Erik Eriksson och Olle Eriksson, den senare även lagledare.

#### TENNISSEKTIONEN

##### Verksamhetsberättelse 1969 - 1970

Sektionen har under året bestått av Eds FF:s årsmöte valda ledamöter:

Ordförande	Leif Nilsson
Vice ordförande	Arne Andersson
Sekreterare	Kristina Axelsson
Kassör	Thorwald Edgren
Övriga ledamöter:	Jan Hansson

Inom- och utomhusklubbmästerskap har arrangerats under året där anslutningen visat sig vara god i alla klasser.

Under inomhussäsongen har sektionen genomfört en träningsserie för herrar, tyvärr har anslutningen bland damerna inte varit så stor som under tidigare år. Träningsserie för damer har därför i inte arrangerats.

Ralf Pedersen, Thorwald Edgren och Leif Nilsson har deltagit i klubbinstruktörskurs i Uddevalla den 21 och 22 mars 1970 under ledning av Vladimir Zadbrodsky och Harry Rasmussen.

Den 6 och 7 juni 1970 deltog 8 ungdomar i "Kalle Anka cup" som anordnats av Svenska Tennisförbundet. Distriktskvalificeringen var för Bohuslän-Dals del förlagd till Uddevalla. Enda anmälda flickan, från Ed, Brita Hårdfeldt klarade sig trots, att hon var lite nervös, bäst av ungdomarna och nådde en mycket hedersam semifinalplats. För pojkarnas del gick det inte så bra, men dom lovade varandra, att komma igen till nästa års uppsättning av "Kalle Anka cup".

I distriktets arrangemang av Lilla DM A och B har sammanlagt 9 spelare från klubben deltagit, bland resultaten kan följande nämnas:

Lilla DM B inomhus 1970 i Uddevalla kom Ralf Pedersen åter igen till final och kunde efter en mycket rafflande två sets match försvara sin titel från fjolåret. Även i dubbelfinalen fanns ett Edspar med, nämligen Ralf Pedersen/Leif Nilsson. Efter två bra matcher i kvarts- och semifinalen, fick de se sig besegrade i dubbelfinalen. En fin andraplats trots allt.

Lilla DM B utomhus 1970 i Strömstad. En mycket skärpt Lennart Reuter kom till final men fick där se sig besegrad av en hemmaspelare. Lennart försökte reparera skadan i dubbelfinalen tillsammans med Leif Nilsson, de fick där nöja sig med en andraplats. Samtliga deltagande Edsspelare noterade mycket fina resultat i såväl dubbel som singel.

Lilla DM A utomhus 1970 i Åmål. Ralf Pedersen kunde i denna tävling, bland spelare upp till O i klass III, notera ett mycket bra resultat där han hamnade i finalen men fick se sig besegrad.

Många spelare har även under sommaren 1970 deltagit i sommarens badortsturneringar bl.a. i Strömstad, Fjällbacka och Lyckorna. Många goda resultat har nåtts. Lennart Reuter visade i Råkan, att han trots ett ibland svikande humör kan skärpa sig när han vill och kunde här helt otippad ta hem segern i sin klass. Gratias! Ralf Pedersen som genom sina tidigare goda resultat under 1969 blivit placerad i klass III fick nu kämpa bland distriktets klass II spelare. Han visade i denna turnering, att han verkligen kan ställa distriktets toppspelare i gungning. Tyvärr har han p.g.a. sitt arbete "tvingats" lämna klubben och representerar nu Vänersborgs TK.

Tennissektionen har varit anmäld till distriktets serie inomhus 1969 klass B, där följande resultat noterats:

Eds FF	- Uddevalla TK	3 - 1
Strömstads TK	- Eds FF	2 - 2
Eds FF	- I 17	4 - 0
Tabellrad:	Eds FF	3 2 1 0 9 - 3 5
	Uddevalla	3 2 0 1 9 - 5 4
	Strömstad	3 1 1 1 4 - 8 3
	I 17	3 0 0 3 2 - 10 0

Följande spelare har använts i seriematcherna:

Ralf Pedersen, Lennart Reuter, Bernt Persson och Leif Nilsson.

I distriktets serie inomhus 1970 klass B har följande resultat noterats:

Eds FF	- Bengtsfors TK	4 - 0
Munkedals TK	- Eds FF	0 - 4
Eds FF	- Uddevalla TK	4 - 0

Eds FF har därigenom försvarat sin serieseger från fjolårets inomhusserie.

Följande spelare har använts i inomhusserien 1970:

Lennart Reuter, Thorwald Edgren, Bernt Persson och Leif Nilsson.

Som enväldigt UK inom tennisen har Arne Andersson fungerat.

Ralf Pedersen har under 3 veckor i juni 1970 fungerat som tennisinstruktör för ett 70-tal flickor och pojkar i åldern 8 - 18 år.

Inomhussäsongen 1970 - 1971 har kommit igång. Sektionen bedriver för närvarande tennisinstruktion för pojkar, flickor och damer i alla åldrar.

Klubbmatch har spelats mot Vänersborgs TK i Vänersborg där 10 1-sets matcher spelades. 6 ungdomsmatcher och 4 seniormatcher.

Tennissektionens högsta önskan, är som tidigare år, ett barnadatatält över banan vid Hagavallen, detta för att kunna tillgodose den efterfrågan på träningstid som finns och framförallt för att kunna bedriva den ungdomsverksamhet som sektionen påbörjat.

Vi i Eds FF:s tennissektion hade hoppats att det tredje steget i explosionen skulle tända under året, tyvärr har inte detta kunnat ske p.g.a. den tidsåttstramning som skett i idrottshallen.

## BORDTENNIS

Det gångna året har varit både aktivast och framgångsrikast i klubbens historia. A-laget har som första lag i västra Dalsland avancerat till nationella serien div. IV efter den andraplacering som uppnåddes i div. V förra året. B- och C-lagen har med framgång deltagit i resp. div. VII och VIII.

Bordtennisflickorna har genom sin kvalificering till slutspelen i flicklagspokalen i Stockholm verkligen visat framfötterna. De kunde efter vinst över Varberg belägga 3:e platsen. De flickor som deltog i detta lag var: Karin Karlsson, Lillemor Johansson, Anita Edman och Lena Nilsson. De har även deltagit i damserien div. III där de belade en hedrande 4:e plats. I övrigt hänvisas till bifogade tabeller.

Klubbens främste PR-man i bordtennis, Thomas Karlsson, har även i år deltagit i Bohuslän-Dals juniorlag vid riksturneringen för juniorer i Borås. Han har dessutom kanske flitigare än tidigare deltagit i större tävlingar med stor framgång, vilket nedanstående placeringar vittnar om:

<u>1:a</u>	<u>2:a</u>	<u>3:e</u>	<u>4:e</u>	<u>5:e</u>	<u>6:e</u>	<u>7:e</u>	<u>8:e</u>
11	9	6	4	2	1	4	2

Därutöver har han och Jan Sanderhäll deltagit i skol-SM i Eskilstuna, där Thomas blev 3:a i singel och tillsammans med Jan 5:a i dubbel.

Noteras kan också göras att klubbens bt-ungdomar deltagit i skol-DM där 26 plaketter erövrades.

Beträffande årets DM-tävlingar hänvisas till bifogade tävlingsresultat.

I samband med skollovsveckan arrangerades en tävling för skolungdom. Bifogade resultatlista utvisar deltagarnas placeringar.

Skolmästerskap har i samarbete med Realskolans och Grundskolans IF genomförts.

På uppdrag av Bohuslän-Dals Idrottsförbund har sektionen arrangerat en sammandragning av pojklag i Pojk-cupen, där Eds lag I segrade och därmed kvalificerade sig till distriktsfinalen i Uddevalla. Flicklagssammandragningen i Ödeborg vanns av Eds lag I, som också gick vidare till distriktsfinalen. Resultat över dessa tävlingar bifogas.

Liksom tidigare år har anordnats månadstävlingar för pojkar och flickor. Bifogade resultatlistor redogör för dessa.

---

Hilding Carlsson	Hasse Jansson	Thure Karlsson
Curt-Åke Sandberg	Roland Ekbon	Sten-Göran Alfredsson
Kristina Sandberg	Per Andersson	

## UNGDOMSVERKSAMHET

Eds FF:s Ungdomssektion får härmed avge följande rapport över verksamhetsåret 1969-70.

Fotboll. Juniorlaget vann i år liksom förra året Dalslands juniorserie överlägset med 5 poäng före närmaste lag, och gick därmed till final i årets DM, där de fick möta IF Viken. Dessa matcher blev mycket jämna och kunde först efter en tredje match avgöras. Resultat: Ed-Viken 0-1, Viken-Ed 0-1, Ed-Viken 0-1 (efter förlängning å neutral plan i Dals-Långed).

I västsvenska juniorcupen har laget gjort en mycket hedrande insats och gick via Brålanda, IFK Åmål, IFK Uddevalla till kvartsfinal där de fick möta förra årets och årets finalister Degerfors. Efter en jämn första halvlek, kunde Degerfors med ett visst övertag i den andra vinna matchen med 2-0. Att notera är att i Degerfors deltog landslagsspelaren Ralph Edström.

Till landsskapslaget har varit uttagna Tony Andréasson och Ove Martinsson.

Pojklaget, som detta år överförts till södra Dals pojkserie, vann denna och gick till slutspel i årets cup, där de blev utslagna av Ellenö IK med 1-0. Laget har även deltagit i Bohusläns cupen och avancerade till kvartsfinal, där de fick möta IFK Uddevalla. Efter förlängning och straffsparksläggning, kunde Uddevalla triumfera med 3-2.

Till uttagningsmatch i Mellerud har varit uttagna Ulf Johansson, Max Rönnhult, Roger Karlsson, Tommy Andersson, Hans Vogler och Erik Dahl. Ulf Johansson har representerat Dalslands pojklag med framgång mot Värmland i Karlstad.

Knattelaget har deltagit i Norra Dals knattiserie, där en hedrande 4:e placering kunde beläggas. I såväl 70-iaden som Buhus-cupen blev laget utslaget av Bäcke-fors.

Föreningen har på grund av stor bredd bland yngre pojkar haft 2 putttag i Norra Dals putteserie. Placeringar kan utläsas av bifogade tabeller.

Ungdomssektionen har haft matchutbyte med ett flertal klubbar bl.a. Tistedalens Turn med fyra lag i olika åldersgrupper. Resultat: Juniorer 1-3, pojkar 1-5, knattar 0-2, puttar 0-2. Andra långväga gäster var Ytterby IS, som var på turné till Norge och därvid övernattade och spelade 3 matcher i Ed. Resultat: Pojkar 2-2, knattar 1-3, puttar 1-1.

Miniputtarna har haft utbyte med samma åldersgrupper från Mellerud, Billingsfors och Kroppefjäll.

Eds interna serie den s.k. Italienligan har i år på grund av det stora antalet ungdomar fått delas upp i 2 grupper. Se bifogade tabeller.

Under vinterhalvåret har fotbollsträning bedrivits inomhus för ett sextiotal pojkar under 12 år. Bl.a. har en träningsserie genomförts.

Skridsko. Skridskoverksamheten har varit en av de framgångsrikaste på många år. Föreningens 5 åkare har gjort förnämliga insatser både i fyrstadsserien och DM där t.ex. Mats Viktorsson vann 3 av 4 klasser samt sammanlagt. Uno Viktorsson blev 2:a i GM och satte därvid nytt distriktsrekord å 500 m med tiden 46,6 sek. Resultatlista bifogas.



## Kurser och läger

Fotbollssektionen har under våren anordnat ett träningsläger på hemmaplan för A-lagsaktuella spelare med mangrannt deltagande och gott sportsligt utbyte. Föreningens bordtennisspelare har deltagit i ett flertal träningsläger enligt följande: Thomas Karlsson i ett 2-veckors läger i Falkenberg för morgondagens män där Sveriges 18 bästa juniorer var närvarande. Karin Karlsson i landsdelläger i Varberg en vecka för damjuniorer,

I distriktsläger i Ed har följande deltagit: Lena Nilsson, Susanne Englund, Ann Andreasson, Bengt Jansson, Lennart Karlson, Johan Ekbohm, Johnny Westerdahl och Olle Karlson.

Fotboll: Tvådagarsläger i Åmål för juniorer: Tony Andreasson, Ove Martinsson, Distriktsläger för pojkar i Åmål en vecka: Roger Karlsson, Hans Vogler, Erik Dahl, Thommy Andersson. Höstläger i Billingsfors för 15-åringar: Hans Vogler, Kenneth Wånggren, Bengt Jansson.

Skridsko: En veckas distriktsläger i Vänersborg: Mats Viktorsson Uno Viktorsson, Dan Karlsson, Bertil Berger, Benny Bernhardsson.

## Fritidsgrupper

Många ungdomar klagar i våra dagar över att de på sin fritid icke har någonstans att ta vägen, inget att sysselsätta sig med. Ett medel att i någon mån råda bot på dessa förhållanden har föreningen sedan ett flertal år praktiserat genom startande av fritidsgrupper i olika ämnen.

Under det förflutna året har 28 grupper med tillsammans 8082 timdeltagare i handboll, fotboll, bordtennis och bollspel genomförts.

De som offrat en del av sin fritid för att utan ersättning (den har gått till föreningens kassa) vägleda ungdomarna har varit Per Andersson, Olle Johansson, Hasse Widén och Christina Andersson,

I fråga om fritidsgrupper liksom i nästan all föreningsverksamhet gör sig bristen på villiga och lämpliga ledare allt mer påmind. Här är det alltså ett område där nästan alla medlemmar kan göra en insats av angelägen art för våra ungdomars bästa (och föreningens ekonomi).

## Klubblokalen

Sedan några år har föreningen disponerat Sveasalens källarlokal som klubblokal. Då denna fastighet nu skall flyttas så ser det ut som om föreningen skulle bli hemlös om icke annan lokal kan anvisas av de kommunala myndigheterna. På lång sikt bör enligt vår åsikt denna fråga lösas så att en klubblokal inrymmer i planerad byggnad för omklädnings- m.fl. ändamål vid Hagavallen. I väntan på att denna byggnation kommer till stånd åligger det enligt vår syn att de kommunala myndigheter skall se till att föreningen ej blir ställd utan tak över huvudet.

## Avslutning

Styrelsen vill uttrycka sin glädje över de framgångar som särskilt fotbollen, bordtennisen och ungdomsverksamheten kunnat uppnå under året. Även har det goda samarbetet med medlemmar, sektionsstyrelser, kommunala och idrottsliga myndigheter och allmänheten varit en källa till tillfredsställelse.

Vi kan dock icke undgå att här uttrycka en besvikelse över att kommunala myndigheter icke under året kunnat förverkliga en enda punkt på fjolårets önskelista. Vi vägrar att tro på att detta skulle bero på ekonomiska svårigheter, då under den senaste tiden stora summor anslagits till nya (okända) projekt, i stället för att stödja den verksamhet, som har ledarkraft och där behoven äre stora.

Vi vill tacka alla medlemmar och övriga som stött vår verksamhet för gott samarbete och ställa härmed våra platser till årsmötets förfogande.

Ed den 13.12.1970

Curt Johansson  
ordf.

Mats Widén  
kassör

Hjalmar Jonasson  
sekr.

Ekonomisk rapport den 31.10.1970

	<u>Inkomster</u>	<u>Utgifter</u>
Behållning från 1969	14.634.-	
Fotbollssektionen	9.757.-	38.947.-
Ungdomssektionen	869.-	16.315.-
Bordtennissektionen	170.-	7.977.-
Bandysektionen	665.-	3.392.-
Tennissektionen	3.898.-	4.124.-
<u>Anslag:</u>		
Dals-Eds kommun	6.365.-	
Riksidrottsförb., ungdoms-	245.-	
Fritidsgrupper	4.589.-	
<u>Arbeten:</u>		
Drickautomater	14.586.-	9.315.-
Pappersinsamling	426.-	
Marknadsarbeten	5.200.-	
Danstillställningar	24.157.-	7.223.-
Parkeringsavgifter	2.309.-	
Lotterier	6.494.-	3.053.-
<u>Diverse:</u>		
Räntor	613.-	
Gåvor	330.-	
Medlemsavgifter	1.159.-	
Summa kronor	96.466.-	90.346.-
Behållning 31.10		6.120.-
Summa kronor	96.466.-	96.466.-

Skulder: C:a kr 1.000.- (huvudsakligen resekostnader).

SERIETABELLER:

## FOTBOLL

A - LAGET	Sp	V	Oa	F	Mål	P
IFK Uddevalla	22	12	8	2	54-14	32
EDS FF	22	12	8	2	39-19	32
Smögens IF	22	13	5	4	48-30	31
Stenungsunds IF	22	10	4	8	41-32	24
Inlands IF	22	10	6	6	32-31	24
Billingsfors IK	22	8	5	9	26-29	21
Skärhamns IF	22	8	5	9	38-44	21
Uddevalla IS	22	8	4	10	41-44	20
IFK Åmål	22	6	7	9	25-27	19
Dals Långeds IK	22	7	5	10	36-51	19
Slättens IK	22	6	5	11	26-34	17
Håfreströms IF	22	1	2	19	9-60	4

---

B - LAGET

Billingsfors IK B	14	11	0	3	49-30	22
EDS FF B	14	8	2	4	41-22	18
Åsebro IF B	14	8	1	5	49-25	17
Dals Långeds IK B	14	7	3	4	40-28	17
Håfreströms IF B	14	7	3	4	38-30	17
Laxarby IF B	14	6	2	6	37-45	14
Fengersfors IK B	14	1	3	10	28-57	5
Kroppefjälls IF B	14	1	0	13	17-62	2

---

JUNIOR - LAGET

EDS FF	12	10	1	1	22- 7	21
IF Viken	12	7	2	3	34-15	16
IFK Åmål	12	7	0	5	19-18	14
Brålanda IF	12	5	2	5	29-18	12
Bengtsfors IF	12	5	0	7	17-25	10
Fengersfors IK	12	4	1	7	19-29	9
Melleruds IF	12	0	2	10	13-41	2

---

A - LAGET

## BANDY

EDS FF	10	8	1	1	35-16	17
Munkedals IF B	10	8	0	2	56-19	16
Vallens IF	10	5	1	4	29-22	11
Skredsviks SK	10	3	1	6	35-32	7
Morlanda GoIF	10	3	1	6	15-31	7
Inlands IF B	10	1	0	9	8-58	2

A - LAGET

		Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	Serien	22	12	8	2	39-19
	DM	2	1	0	1	2-4
	Träning	11	4	2	5	17-15
	Summa:	35	17	10	8	58-38

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		DM		Träning		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Kent Melin	22	3	2	-	11	2	35	5
Roger Paulsson	22	1	2	-	11	-	35	1
Bo Wilhelmsson	22	22	2	1	10	3	34	26
Hasse Widén	21	2	2	-	11	5	34	7
Per-Olof Lundgren	22	2	1	-	11	2	34	4
Bertil Pettersson	21	-	2	-	11	-	34	-
Bernt Persson	22	-	1	-	11	-	34	-
Olle Johansson	21	6	1	-	11	3	33	9
Tony Andreasson	21	1	1	-	11	1	33	2
Åke Martinsson	21	1	2	-	10	-	33	1
Anders Andersson	13	-	2	-	7	-	22	-
Jan Hansson	14	1	1	-	4	-	19	1
Olle Eriksson	9	-	2	-	2	-	13	-
Kurt Johannesson	4	-	1	-	5	-	10	-
Nisse Ling	-	-	2	-	2	-	4	-
John-Erik Eriksson	-	-	-	-	2	-	2	-
Allan Gustavsson	-	-	-	-	2	-	2	-
Göte Henriksson	-	-	-	-	2	-	2	-
Åke Karlsson	1	-	-	-	-	-	1	-
Kurt-Åke Sandberg	1	-	-	-	-	-	1	-

Statistik för EDS FF:s A-lag åren 1948 - 1970

I denna statistik ingår träningsmatcher, vänskapsmatcher, DM-matcher och seriematcher.

<u>Antal spelade matcher</u>		<u>Antal gjorda mål</u>				
Olle Johansson	398	Torsten Ågren	218			
Bo Lundgren	343	Sigge Gustafsson	163			
Rune Johansson	300	Rune Johansson	152			
Fritz Wånggren	281	Olle Johansson	118			
Torsten Ågren	262	Bo Wilhelmsson	93			
Gösta Johannesson	249	Tryggve Johannesson	78			
Åke Martinsson	241	Aller Karlsson	55			
Lennart Larsson	238	Kurt Johannesson	53			
Hasse Widén	233	Hasse Widén	51			
Allan Gustafsson	232	Olle Larsson	51			
Kurt Johannesson	227	Åke Martinsson	11			
Sigge Gustafsson	222	Göte Henriksson	9			
Olle Widén	210	P-O Lundgren	7			
Stig Gunnarsson	163	Kent Melin	5			
Gösta Jansson	151	Tony Andréasson	3			
Sture Wånggren	146	Roger Paulsson	1			
Gösta Jacobsson	138	Jan Hansson	1			
Arne Andersson	135	Allan Gustafsson	1			
Sven Wånggren	132					
Bo Wilhelmsson	129	<u>Genomsnitt gjorda mål per spelad match</u>				
Aller Karlsson	125	Leif Carlén	0,870			
P-O Lundgren	119	Tryggve Johannesson	0,867			
L-O Nykvist	119	Torsten Ågren	0,832			
Olle Larsson	105	Sigge Gustafsson	0,734			
Lennart Magnusson	104	Bo Wilhelmsson	0,721			
Roger Paulsson	96	Lloyd Andersson	0,636			
Jan Hansson	80	S-E Eklund	0,587			
C-Å Sandberg	79	Gunnar Andersson	0,512			
Göte Henriksson	72	S-O Johansson	0,510			
Bertil Pettersson	65	Rune Johansson	0,507			
Bernt Persson	48	Olle Johansson	0,296			
Tony Andréasson	38	Kurt Johannesson	0,233			
Kent Melin	35	Hasse Widén	0,219			
Anders Andersson	24	Kent Melin	0,143			
Olle Eriksson	15	Göte Henriksson	0,125			
J-E Eriksson	5					
N-O Ling	4					
Kennet Ljungberg	3	<u>Matchrad:</u>				
Ove Martinsson	2	Spelade	Vinst	Oav.	Förl.	Mål
Åke Karlsson	2	683	338	93	252	1885 - 1500
Jan Andersson	1	Gjorda mål i genomsnitt per match				2,76
L-I Fahlén	1	Insläppta mål				2,20

## B - LAGET

	Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	14	8	2	4	41-23
	9	4	1	4	24-21
Summa:	23	12	3	8	65-44

## Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		Träning		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
John-Erik Eriksson	14	5	9	3	23	8
Lars-Inge Fahlén	13	3	9	2	22	5
Kenneth Ljungberg	13	4	8	1	21	5
Olle Eriksson	11	5	9	1	20	6
Nisse Ling	14	10	5	2	19	12
Allan Gustavsson	14	1	5	-	19	1
Kurt-Åke Sandberg	11	-	8	-	19	-
Roland Lunde	12	4	6	1	18	5
Göte Henriksson	11	1	7	2	18	3
Jan Hansson	6	1	6	1	12	2
Bernt Mossberg	5	-	7	2	12	2
Curt Andersson	6	2	6	-	12	2
Åke Karlsson	8	1	3	2	11	3
Anders Andersson	6	1	3	3	9	4
Bo Johansson	7	-	2	-	9	-
Thomas Nilsson	2	-	6	-	8	-
Ove Martinsson	2	-	4	-	6	-
Krister Johannesson	3	-	3	-	6	-
Thomas Fahlén	3	-	1	-	4	-
Ralf Pedersen	-	-	3	4	3	4
Rune Johansson	1	3	-	-	1	3
Kurt Johannesson	-	-	1	-	1	-
Tony Andreasson	-	-	1	-	1	-
Hasse Widén	-	-	1	-	1	-
Hans Jonasson	-	-	1	-	1	-
Per-Olof Lundgren	1	-	-	-	1	-
Curt Johansson	1	-	-	-	1	-
Roger Paulsson	1	-	-	-	1	-

BANDY - LAGET

		Sp	V	Oa	F	Mål
Tabellrad:	Serien	10	8	1	1	35-16
	DM	3	2	0	1	14- 8
	Träning	1	0	0	1	2- 8
	Summa	14	10	1	3	51-32

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		DM		Träning		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Hasse Widén	9	4	3	1	1	-	13	5
Bo Wilhelmsson	9	13	3	4	-	-	12	17
John-Erik Eriksson	9	1	2	1	1	1	12	3
Kårt-Åke Sandberg	8	-	3	-	1	-	12	-
Olle Johansson	7	5	3	2	1	1	11	8
Lars-Ove Strandberg	8	4	3	1	-	-	11	5
Per-Olof Lundgren	7	3	3	2	1	-	11	5
Thomas Nilsson	7	-	3	1	1	-	11	1
Roger Paulsson	7	-	3	-	1	-	11	-
Nisse Ling	7	-	3	-	-	-	10	-
Tommy Johannesson	6	1	2	1	1	-	9	2
Bernt Persson	4	1	3	-	1	-	8	1
Kenneth Ljungberg	6	-	-	-	-	-	6	-
Göte Henriksson	5	-	-	-	-	-	5	-
Bernt Mossberg	3	-	-	-	4	-	4	-
Hans Wogler	2	-	1	-	-	-	3	-
Kurt Johannesson	1	2	1	1	-	-	2	3
Aller Karlsson	1	1	-	-	-	-	1	1
Alf Jansson	1	-	-	-	-	-	1	-
Lars-Inge Fahlén	1	-	-	-	-	-	1	-
Ralf Nilsson	-	-	-	-	4	-	1	-

En seriematch vunnen genom w.o.



JUNIOR - LAGET

Tabellrad:	Sp	V	Oa	F	Mål
Serien	12	10	1	1	22- 7
Västsvenska					
Cupen	3	2	0	1	5- 5
DM	3	1	0	2	1- 2
Träning	3	1	1	1	2- 2
Summa:	21	14	2	5	30-16

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serien		Cupen		DM		Träning		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Tomas Nilsson	10	3	3	-	3	-	3	-	19	3
Ove Martinsson	10	-	3	-	3	-	3	-	19	-
Krister Johannesson	10	-	3	-	3	-	3	-	19	-
Hans Wogler	9	5	3	1	3	-	3	-	18	6
Tomas Fahlén	9	1	3	-	3	-	3	-	18	1
Uno Viktorsson	9	-	3	-	3	-	3	-	18	-
Åke Karlsson	8	4	3	1	3	1	3	-	17	6
Hans Andersson	9	1	3	-	3	-	2	-	17	1
Jan Andersson	9	-	3	-	3	-	2	-	17	-
Tommy Andersson	8	-	3	-	3	-	3	-	17	-
Tony Andreasson	8	7	3	-	3	-	2	-	16	7
Bernt Mossberg	10	1	2	-	-	-	3	2	15	3
Ulf Johansson	9	-	1	-	1	-	2	-	13	-
Thomas Karlsson	3	-	3	2	1	-	-	-	7	2
Jan Sanderhäll	2	-	-	-	-	-	3	-	5	-
Erik Dahl	-	-	-	-	1	-	1	-	2	-
Bengt Jansson	1	-	-	-	1	-	-	-	2	-
Anders Larsson	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-
Kay Karlsson	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-

Två matcher vunna genom w.o.

Självsmål av motståndare: 1 i cupen

## Ungdomsserierna 1970

### Pojklagsserien

1.	Eds FF	14	11	2	1	67 - 14	24
2.	Ellenö IK	14	10	1	3	38 - 12	21
3.	Bäckefors IF	14	9	1	4	58 - 24	19
4.	Frändefors IF	14	8	2	4	48 - 23	18
5.	Högsäter GF	14	6	1	7	29 - 24	13
6.	Färgelanda IF	14	4	0	10	17 - 66	8
7.	Ödeborg IF	14	3	1	10	18 - 40	7
8.	Stigen IF	14	1	0	13	10 - 81	2

### Norra-Dals Knattiserie

1.	IF Viken 1	14	14	0	0	65 - 6	28
2.	Bäckefors IF	14	10	1	3	55 - 24	21
3.	Bengtstors IF	14	8	1	5	33 - 23	16
4.	Eds FF	14	5	3	5	21 - 25	13
5.	EF Viken II	14	4	1	0	24 - 39	9
6.	Ängs BK	14	4	1	0	15 - 36	9
7.	Billingsfors IK	14	4	1	9	18 - 51	9
8.	Dals-Långed IK	14	1	4	9	11 - 38	5

### Norra-Dals Puttelagsserie

1.	Billingsfors IK	12	10	1	1	50 - 10	21
2.	IF Viken I	12	10	0	2	49 - 10	20
3.	Bengtstors IF	12	8	0	4	33 - 12	16
4.	Eds FF I	12	5	2	5	20 - 17	13
5.	Dals-Långed IK	12	2	3	7	16 - 27	7
6.	IF Viken II	12	2	1	9	11 - 46	5
7.	Eds FF II	12	0	1	11	5 - 62	1

Förteckning över ungdomar som deltagit i bordtennisträning 1969-70.

Anita Edman	102 tim	Lena Paulsson	8 tim
Per-o. Johansson	102	Carina Sinclair	8
Lennart Furudahl	102	Katarina Johansson	8
Per Westerdahl	100	Marie-L. Bloom	8
Lennart Karlsson	100	Kent Olsson	8
Hans Hansson	100	Hans Vogler	8
Lena Nilsson	98	Ingela Melin	8
Magnus Åkesson	98	Inger Karlsson	8
Thomas Karlsson	98	Per Karlsson	8
Mikael Andreasson	98	Benny Johansson	6
Jan Sanderhäll	98	Eva Svensson	6
Lillemor Johannesson	98	Ingrid Lundgren	6
Steve Edman	96	Thomas Ågren	6
Karin Karlsson	96	Karin Björning	6
Kay Karlsson	96	Yvonne Karlsson	6
Johnny Westerdahl	96	Anette Karlsson	6
Bengt Jansson	94	Reino Andersson	6
Johan Ekbohm	92	Lena Melin	6
Olle Karlsson	92	Mikael Johansson	4
Per-Å. Karlsson	92	Stig Hansson	4
Per Hagenbrant	86	Mikael Israelsson	4
Hans Karlsson	86	Ann Larsson	4
Kim Åkesson	84	Birgitta Jansson	2
Peter Jacobsson	84	Sammy Englund	2
Jörgen Furudahl	84	Lasse Pettersson	2
Thore Odén	82	Bernt Karlsson	2
Jan Gustavsson	80	Peter Israelsson	2
Kurt-å. Fredriksson	72	Zaid Johansson	2
Anders Hansson	62	Lennart Hjelm	2
Anders Martinsson	62	Dan Mossberg	2
Jan Larsson	62		
Morgan Karlsson	58		
Dan Karlsson	58		
Uno Larsson	58		
Per Klevenmark	44		
Eva Jansson	42		
Peter Bryngelsson	36		
Lars-O. Blom	36		
Anders Johansson	36		
Susanne Englund	34		
Lena Fremling	32		
Urban Bloom	26		
Ann Andreasson	26		
Ulf Johansson	26		
Ann Svendsen	26		
Urban Johansson	22		
Ole Karlsson	22		
Tommy Andersson BÄ	20		
Urban Nilsson	20		
Örjan Karlsson	20		
Rune Ekberg	16		
Christer Johannesson	14		
Lennart Emanuelsson	10		
Karin Larsson	8		
Pia Alexandersson	8		

Rankningsserien den 1969-1970.

Sammanlagt.

1.	Jörgen Furudahl	661	poäng
2.	Lennart Karlsson	659	"
3.	Lennart Furudahl	615	"
4.	Per Westerdahl	609	"
5.	Johan Ekbohm	583	"
6.	Hans Hansson	497	"
6.	Kurt-Åke Fredriksson	497	"
8.	Mikael Andreasson	496	"
9.	Per-Åke Karlsson	468	"
10.	Magnus Åkesson	397	"
11.	Anders Hansson	384	"
12.	Kim Åkesson	380	"
13.	Hans Karlsson	369	"
14.	Morgan Karlsson	318 $\frac{1}{2}$	"
15.	Lena Nilsson	279	"
16.	Per Hagenbrant	277 $\frac{1}{2}$	"
17.	Jan Gustavsson	276	"
18.	Uno Larsson	260	"
19.	Jan Larsson	248	"
20.	Per-Olov Johansson	238	"
21.	Steve Edman	214	"
22.	Anders Johansson	169	"
23.	Peter Jacobsson	154	"
24.	Lena Fremling	148	"
25.	Urban Bloom	104	"
26.	Ann Andreasson	100	"
27.	Anders Martinsson	87	"
28.	Rune Ekberg	75	"
29.	Susanne Englund	55	"
30.	Peter Bryngelsson	54	"
31.	Eva Jansson	44	"
32.	Katarina Johansson	27	"
32.	Benny Johansson	27	"
34.	Ole Karlsson	23	"
34.	Thomas Blomqvist	23	"
36.	Marie-Louis Bloom	20	"
37.	Lennart Hjelm	19	"
37.	Lennart Emanuelsson	19	"
39.	Urban Johansson	17	"
39.	Urban Nilsson	17	"
41.	Carina Sinclair	16	"
42.	Örjan Karlsson	15	"
43.	Yonne Karlsson	14	"
43.	Thomas Ågren	14	"
43.	Karin Larsson	14	"
46.	Per Karlsson	12	"
47.	Kent Olsson	9	"
47.	Anders Ekbohm	9	"
47.	Thomas Martinsson	9	"
50.	Birgitta Jansson	7	"
50.	Annette Karlsson	7	"
52.	Lena Paulsson	6	"
53.	Eva Svensson	5	"
53.	Elisabeth Englund	5	"
55.	Ingrid Lundgren	4	"
55.	Ingemar Johansson	4	"
57.	Eva Karlsson	3	"
57.	Mikael Johansson	3	"
59.	Kerstin Furudahl	1	"
59.	Dan Mossberg	1	"

### Pojkkläss 111.

1. Johan Ekbom
2. Morgan Karlsson
3. Mikael Andreasson
4. Jan Gustavsson
5. Per-Olof Johansson
6. Kim Åkesson
7. Per Hagenbrant.
8. Anders Ekbom
9. Peter Bryngelsson
10. Urban Nilsson
11. Örian Karlsson
12. Steve Edman
13. Peter Jacobsson

### Herrar Dubbel

1. C-Å. Sandberg/T. Karlsson
2. B. Jansson/J. Sanderhäll
3. K. Karlsson/T. Edman
4. D. Karlsson/R-A. Ottosson
5. J-E. Eriksson/R. Pedersen
6. L. Nilsson/ T. Nilsson
7. O. Karlsson / L. Karlsson
8. J. Furudahl/J. Eklom
9. ~~XXXXXXXXXX~~ S. Klevenmark/P. Klevenmark
10. T. Karlsson/H. Karlsson
11. M. Åkesson/ H. Hansson
12. L. Furudahl/K. Åkesson
13. S. Edman/ P-O. Johansson
14. K. Karlsson/L. Johannesson
15. P-Å. Karlsson/H. Karlsson
16. U. Johansson/P. Johansson

### Mixed

1. R-A. Ottosson/L. Johannesson
2. B. Jansson /K. Karlsson
3. K. Karlsson/L. Nilsson
4. T. Edman/ A. Edman
5. O. Karlsson/ K. Andersson
6. R. Pedersen/ M. Ekbom
7. D. Karlsson/ K. Fahlén
8. T. Karlsson/ A. Pettersson

### Damer J:or

1. Karin Karlsson
2. Lillemor Johannesson
3. Kristina Fahlén
4. Lena Nilsson
5. Anita Edman
6. Marie Ekbom

### Flickor

1. Karin Karlsson
2. Lena Nilsson
3. Lillemor Johannesson
4. Kristina Fahlén
5. Marie Ekbom
6. Anette Pettersson

## Klubbmästerskap för 1970.

### Herrar seniorer.

1. Thomas Karlsson
2. Jan Sanderhäll
3. Ted Edman
4. Lennart Karlsson
5. Jörgen Furudahl
6. Kurt-Åke Sandberg
7. Kay Karlsson
8. Lena Nilsson
9. Kristina Andersson
10. Johan Ekbohm
11. Dan Karlsson
12. Steve Edman
13. Lennart Furudahl
14. Anita Edman
15. John-Erik Eriksson
16. Kim Åkeåson
17. Per-Åke Karlsson
18. Hans Hansson
19. Hilding Karlsson
20. Rolf-Arne Ottoason
21. Marie Ekbohm
22. Thore Odeñ
23. Bengt Jansson
24. Peter Johansson
25. Thure Karlsson
26. Sten Klevenmark
27. Olle Karlsson
28. Per-O. Johansson

### Herrar Juniorer.

1. Thomas Karlsson
2. Ted Edman
3. Olle Karlsson
4. Johnny Westerdahl
5. Lennart Karlsson
6. Jan Sanderhäll
7. Lena Nilsson
8. Bengt Jansson
9. Kay Karlsson
10. Thore Odeñ
11. Dan Karlsson
12. Per Klevenmark
13. Marie Ekbohm
14. Anita Edman

Bohuslän-Dals Bordtennis cup 1970

Finalerna spelade i Uddevalla.

Pojkar.

1. Kungshamn BTK
2. BTK Silve
3. Stenungsund IF
4. Kroppefjäll IF
5. Eds FF

Eds lag: Bengt Jansson  
Johnny Westerdahl

Flickor.

1. Varekil IF
2. Eds FF
3. Stenungsunds IF

Eds lag: Anita Edman  
Lena Nilsson

~~Cup~~ *Krets*.  
~~XXXXXXXX~~mästare för Dalsland.

Pojkar. Eds FF ( Bengt Jansson och Johnny Westerdahl )

Flickor. Eds FF ( Anita Edman och Lena Nilsson )

## Resultat från Solstadsträffen i Karlstad

### Pojkar singel

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Kenneth Ericsson, Fiskevik
3. Leif Blyberg, Björkborn
4. B. Kristiansson, Norrstrand

### Herrar juniorer singel

1. Anders Östergren, Västerås
2. Thomas Karlsson, Ed
3. Thomas Jansson, Hagfors
4. Thomas Berner, Örebro
9. Jan Sanderhäll, Ed

### Flickor singel

1. Helen Jönsson, Säffle
2. Karin Karlsson, Ed
3. Mariana Andersson, Fiskevik
4. Kia Sigge, Säffle
5. Lillemor Johannesson, Ed
6. Ulla Sallnäs, Fiskevik
7. Anita Edman, Ed

### Damer juniorer singel

1. Helen Jönsson, Säffle
2. Karin Karlsson, Ed
3. Lillemor Johannesson, Ed
4. Kia Sigge, Säffle

## Resultat från Kvilleträffen

### Herrar seniorer singel

1. K-G Karlsson, Skärhamn
2. Thomas Karlsson, Ed
3. Hans Oskarsson, Uddevalla
4. Allan Hansson, Överby
7. Jan Sanderhäll, Ed

### Herrar juniorer singel

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Stefan Gustavsson, Skärhamn
3. A. Dahlström, Uddevalla
4. Jan Christiansson, Kvillebyn
8. Jan Sanderhäll, Ed

### Pojkar singel

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Stefan Gustavsson, Skärhamn
8. Kay Karlsson, Ed



Kretsfinal i Bohuslän? Dals B-T cup Dalsland

Arrangör: Eds FF

Pojkar.  
Resultat.

1. Eds FF lag. I
2. Bäcke-fors IF lag I
3. Bengtsfors IF lag I
4. Eds FF lag 2
5. Eds FF lag 4
6. Eds FF lag 3
7. Bäcke-fors IF lag 3
8. Bengtsfors IF lag 5
9. Bengtsfors IF lag 2
10. Eds FF lag 10
11. Eds FF lag 8
12. Bäcke-fors IF lag 2
13. Eds FF lag 5
14. Bengtsfors IF lag 3
15. Eds FF lag 11
16. Eds FF lag 12

Flickor.

1. Eds FF lag 1
2. Kvillebyns SK
3. Ödeborg IF

Matchutbyte med Billingsfors IK Knattar

Eds FF I	-	Billingsfors IK I	4-1
" II	-	"	LI 5-0
" III	-	"	III 5-0
" IV	-	"	IV 4-1
" V	-	"	V 4-1
" VI	-	"	VI 5-0
" VII	-	"	IV 4-1

Billingsfors IK - Eds FF. 1-12

---

Färgelanda IF I	-	Eds FF III	1-4
" II	-	" V	0-5

Resultat från BT-Munken i Munkedal

Pojkar yngre singel

1. Mikael Holmstedt, Stenungsund
2. Lennart Karlsson, Ed
3. Johan Ekbom, Ed
4. Morgan Karlsson, Ed
5. Anders Zakariasson, Munkedal
6. Hans Karlsson, Ed

Herrar juniorer singel

1. Jan Christiansson, Kvillebyn
10. Bengt Jansson, Ed
11. Olle Karlsson, Ed

Damer juniorer singel

1. Christina Stahlin, Varekil
2. Barbro Erlandsson, Varekil
3. Lillemor Johannesson, Ed
4. Sylvia Ericsson, Stenungsund
5. Margareta Larsson, Uddevalla
6. Karin Karlsson, Ed

Flickor dubbel

1. Erlandsson/Erlandsson, Varekil
2. Edman/Nilsson, Ed
3. Englund/Jansson, Ed
4. Knutsson/Kristensen, Kvillebyn

Damer juniorer dubbel

1. Karlsson/Johannesson, Ed
  2. Larsson/Ericsson, Stenungsund
  3. Erlandsson/Erlandsson, Varekil
  4. Stahlin/Olsén, Varekil
-

Slutspel : Stockholm.  
Flick cup - pokalen

FLICKLAGSPOKALEN 3:e omg.

5/4 1970

Varbergs BTK - Eds FF 3-5

Kristin Börjesson - Karin Karlsson	17-21	9-21	0-1
Kristina Christiansson - Lena Nilsson	21-14	21-12	1-1
Ann-Lis Bengtsson - Lillemor Johansson	14-21	16-21	1-2
Christiansson - Karlsson	14-21	19-21	1-3
Börjesson - Johansson	17-21	16-21	1-4
Bengtsson - Nilsson	21-17	21-19	2-4
Christiansson - Johansson	21-11	21-19	3-4
Bengtsson - Karlsson	20-22	18-21	3-5

Stockholms Godtemplares IF - Högdals IS 5-4

Anita Pettersson - Eva Bladh	21-15	17-21	21-16	1-0
Cathrine Engberg - Ingrid Andersson	21-7	21-18		2-0
Lena Larsson - Ingrid Mattsson	14-21	19-21		2-1
Engberg - Bladh	21-10	21-13		3-1
Pettersson - Mattsson	4-21	18-21		3-2
Larsson - Andersson	21-16	21-18		4-2
Engberg - Mattsson	19-21	21-19	19-21	4-3
Larsson-Bladh	19-21	21-14	14-21	4-4
Pettersson - Andersson	21-14	21-12		5-4

Stockholms Godt. IF	5	3	0	15-5
Högdals IS	3	2	1	14-6
Eds FF	3	1	2	8-13
Varbergs BTK	3	0	3	3-15



## Bohuslän-Dals Bordtennisförbund

### Ranglistor spelåret 1969/70

#### Herrseniorer

1. Tony Larsson, Mellerud
2. Alf Knutsson, UBTk
3. Ronny Fredriksson, Mellerud
4. Kennet Nilsson, Mellerud
5. Jan-Erik Strand, Mellerud
6. Hans Oscarsson, UBTk
7. Tomas Karlsson, Ed
8. Göte Lantz, UBTk
9. Olle Abrahamsson, Varekil
10. Henry Karlsson, Skärhamn

#### Damseniorer

1. Lajla Wikström, Kroppefjäll
2. Marianne Ivarsson, Källekärr
3. Majvor Halldin, Källekärr
4. Lena Abrahamsson, Varekil
5. Lena Hermansson, Källekärr
6. Karin Axelsson, Varekil
7. Kerstin Pettersson, Kvillebyn
8. Kerstin Edvardsson, Källekärr
9. Inga-Lena Jansson, Varekil
10. Lena Karlsson, Stenungsund

#### Pojkar

1. Tomas Karlsson, Ed
2. Lennart Härdner, UBTk
3. Stefan Gustavsson, Skärhamn
4. Ted Edman, Ed
5. Kaj Karlsson, Ed
6. Dan Karlsson, Ed
7. Ronny Dahlqvist, Silva
8. Christian Rödström, Kungshamn
9. Olle Sörensson, Kungshamn
10. Bengt Jansson, Ed

#### Herrjuniorer

1. Alf Knutsson, UBTk
2. Tomas Karlsson, Ed
3. Kjell Holm, UBTk
4. Bengt Karlsson, Viken
5. Jan Sanderhäll, Ed
6. Lennart Härdner, UBTk
7. Jan Strandberg, Skärhamn
8. Stefan Gustavsson, Skärhamn
9. Jan Christensson, Kvillebyn
10. Kenneth Ahnström, Viken

#### Danjuniorer

1. Majvor Halldin, Källekärr
2. Lena Hermansson, Källekärr
3. Kerstin Pettersson, Kvillebyn
4. Lena Karlsson, Stenungsund
5. Karin Constantin, Ödeborg
6. Gunhild Arby, Stenungsund
7. Lillemor Johannesson, Ed
8. Christina Stahlin, Varekil
9. Karin Karlsson, Ed
10. Sylvia Eriksson, Stenungsund

#### Flickor

1. Kerstin Pettersson, Kvillebyn
2. Lena Karlsson, Stenungsund
3. Lillemor Johannesson, Ed
4. Karin Karlsson, Ed
5. Sylvia Eriksson, Stenungsund
6. Barbro Erlandsson, Varekil
7. Marianne Olsén, Varekil
8. Monica Erlandsson, Varekil
9. Marie Hermansson, Källekärr
10. Pia Fersson, Källekärr

Resultatlistor från B-T tävlingarna i Stenungsund 31/10 -70

Pojkar Y.	1. Lennart Karlsson	Ed
	2. Mikael Holmstedt	Stenungsund
	3. E. Josefsson	Svanesund
	4. Johan Ekbom	Ed
	5. P-O. Högberg	Uddevalla BTK
	6. Jerry Åsberg	Dingle
	7. Jan Larsson	Ed
	8. Hans Karlsson	Ed
	9. Jörgen Furudahl	Ed
	10. R. Olofsson	Skärhamn BTK
	11. Morgan Karlsson	Ed
	12. A. Zakrisson	Munkedahl
	13. G. Göransson	Ö. Orust
	14. Uno Larsson	Ed
	15. U. Fors	Munkedahl
	16. G. Pettersson	Skärhamn

Pojkar Ä.

	1. Reine Arvidsson	Uddevalla BTK
	2. B. Nordgren	Mellerud
	3. Leif Johansson	Stenungsund
	4. M. Holmstedt	Stenungsund
	5. Olle Karlsson	Ed
	6. Hans Matts son	Dingle
	7. Bo Skoglund	Varekil
	8. C.G. Andreasson	Kållekärr
	9. Per.Å. Karlsson	Ed
	10. Uno Aronsson	<del>Kissleberg</del> Kvillebyn
	11. Benny Grundberg	Kissleberg
	12. B. Jermansson	Munkedal
	13. T. Svensson	Kissleberg
	14. L. Christensson	Munkedal
	15. H. Nyberg	Munkedal
	16. Jörgen Furudahl	Ed

Pojkor Y.

	1. Lena Nilsson	Ed
	2. B. Christenssen	Kvillebyn
	3. L. Olofsson	Stenungsund
	4. L. Kerttu	Kållekärr
	5. S. Kristiansson	Kållekärr
	6. A. Köner	Stenungsund
	7. C. Olsson	Svanesund
	8. Susanne Englund	Ed
	9. H. Gustavsson	Ö. Orust
	10. Lena Johansson	Ed
	11. Birgitta Jansson	Ed
	12. D. Andersson	Ö. Orust

Flickor Ä.	1. Barbro Erlandsson	Varekil
	2. Monica Erlandsson	Varekil
	3. Marianne Olsen	Varekil
	4. Anita Edman	Ed
	5. Lena Nilsson	Ed
	6. L. Kerttu	Kållekärr
	7. L. Olofsson	Stenungsund
	8. S. Eriksson	Stenungsund
	9. E. Knutsson	Kvillebyn
	10. Marie Ekbon	Ed
	11. <del>XXXXXXXXXXXX</del>	<del>XXXXXXXXXX</del> I. Ekman. Stenungsund
	12. A-K. Börgesson	Stenungsund
	13. Susanne Englund	Ed
	14. Lena Fremling	Ed
	15. G. Kerttu	Kållekärr
	16. B. Christensson	Kvillebyn

Mer J:or	1. Kerstin Petttersson	Kvillebyn
	2. Lena Karlsson	Stenungsund
	3. M. Halldin	Kållekärr
	4. Ch. Stahlin	Varekil
	5. S. Eriksson	Stenungsund
	6. Karin Karlsson	Ed
	7. B. Erlandersson	Varekil
	8. Lillemor Johannesson	Ed
	9. G. Kerttu	Kållekärr
	10. L. Kerttu	Kållekärr
	11. A-K. Börjesson	Stenungsund
	12. M. Larsson	Uddevalla
	13. M. Erlandsson	Varekil
	14. M. Olsen	Varekil
	15. A. Körner	Stenungsund
	16. L. Olofsson	Stenungsund

Damer Kl. III	1. B. Erlandsson	Varekil
	2. S. Eriksson	Stenungsund
	3. Karin Karlsson	Ed
	4. Lillemor Johannesson	Ed
	5. Anita Edman	Ed
	6. Lena Nilsson	Ed
	7. Monica Erlarsson	Varekil
	8. Marianne Olsen	Varekil

## Resultat från Vä-Dals Mötet i Säffle

### Herrar singel klass I

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Kenneth Nilsson, Mellerud
3. Kjell Nilsson, Fiskevik
4. Thomas Jansson, Hagfors

### Damer singel klass II

1. Gerd Ekberg, Fiskevik
2. Karin Constantin, Ödeborg
3. Karin Karlsson, Ed
4. Lillemor Johannesson, Ed

### Herrar Dubbel

1. Magnusson/Hjortsberg, Björkborn
5. Sanderhäll/Karlsson, Ed

### Damer juniorer singel

1. Helen Jönsson, Säffle
2. Karin Constantin, Ödeborg
3. Karin Karlsson, Ed
4. Lillemor Johannesson, Ed

### Flickor singel

1. Helen Jönsson, Säffle
2. Ulla Sallnäs, Fiskevik
3. Karin Karlsson, Ed
4. Kia Sigge, Säffle
5. Åsa Nykvist, Björkeborn
6. Lillemor Johannesson, Ed
12. Anita Edman, Ed
13. Lena Nilsson, Ed

### Pojkar singel

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Kenneth Eriksson, Fiskevik
3. Johan Evertsson, Björkborn
4. Johnny Augustsson, Röjdafors
12. Kay Karlsson, Ed
14. Bengt Jansson, Ed
15. Lennart Karlsson, Ed

### Herrar juniorer singel

1. Thomas Karlsson, Ed
2. Thomas Jansson, Hagfors
3. B-O Bødin, Hagfors
4. Pär Lundgren, Norrstrand
8. Jan Sanderhäll, Ed
18. Bengt Jansson, Ed
19. Kay Karlsson, Ed
25. Johnny Westerdahl, Ed

## BORDTENNIS.

### Serietabeller

<u>Div.5</u>	<u>Sp</u>	<u>V</u>	<u>O</u>	<u>F</u>	<u>Matcher</u>	<u>P</u>
UBTK	10	7	2	1	56-34	16
Ed A	10	4	4	2	52-38	12
Steungsund A	10	5	1	4	44-42	11
Mållerud B	10	4	2	4	45-44	10
Munkedahl A	10	3	2	5	39-44	8
Dingle A	10	1	1	8	22-56	3

### Div.7 Dalsland

Viken B	10	8	2	0	58-19	18
Møllerud C	10	8	2	0	58-20	18
Ed B	10	3	1	6	37-51	7
Ärtemark A	10	3	1	6	33-49	7
Ödeborg B	10	2	1	7	31-51	5
Färgelanda A	10	1	3	6	27-54	5

### Div. 3 Grupp F

Viken C	6	5	1	0	35-18	11
Bengtsfors A	6	4	1	1	31-21	9
Ed C	6	1	1	4	22-29	3
Ärtemark B	6	0	1	5	15-35	1

### Damserien

Varekil A	10	10	0	0	60-20	20
Stenuggsund A	10	7	1	2	55-31	15
Ödeborg A	10	4	3	3	50-36	11
Ed A	10	3	2	5	41-43	8
Varekil B	10	2	2	6	28-47	6
Källeårr B	10	0	0	10	3-60	0



Resultatlista för Kretsmeesterskapet i Bordtennis i Ed 6 mars 1970.

Herrar singlar.

1.	Thomas Karlsson	Eds FF	kretsmäst.
2.	Jan Sanderhäll	Eds FF	
3.	Bengt Karlsson	IF Viken	
4.	Rolf Andersson	IF Viken	
5.	Lage Nordvall	IF Viken	
6.	Åke Ernehro	IF Viken	
7.	Rolf-Arne Ottosson	Eds FF	
8.	Rolf Pedersen	Eds FF	
9.	Rolf Karlsson	IF Viken	
10.	Leif Alfredsson	IF Viken	
11.	Ted Edman	Eds FF	
12.	Kent Gustavsson	Artemarks IF	
13.	Bo Severinsson	Artemarks IF	
14.	Olle Karlsson	Eds FF	
15.	Kenneth Ahnström	IF Viken	
16.	Arne Eliasson	Artemarks IF	
17.	Åke Fredriksson	Artemarks IF	
18.	Leif Andersson	Bengtssfers IF	
19.	Lennart Karlsson	Eds FF	
20.	Kay Karlsson	Eds FF	
21.	Jenny Westerdahl	Eds FF	
22.	Dax Karlsson	Eds FF	
23.	Gunnar Engdahl	Artemarks IF	
24.	Ulf Björklund	IF Viken	
25.	Tenny Andersson	Eds FF	
26.	Göran Hansson	Artemarks IF	
27.	Tage Öqvist	Eds FF	
28.	Johan Ekhem	Eds FF	
29.	Göte Nilsson	Artemarks IF	
30.	Ruben Dahlberg	Bengtssfers IF	
31.	Bengt Jansson	Eds FF	

Herrar jun.

1.	Thomas Karlsson	Ede FF	kretsmäst.
2.	Jan Sanderhäll	Ede FF	
3.	Ted Edman	Ede FF	
4.	Bengt Karlsson	IF Viken	
5.	Gunnar Engdahl	Ärtemarks IF	
6.	Bengt Jansson	Ede FF	
7.	Kenneth Ahnström	IF Viken	
8.	Kay Karlsson	Ede FF	
9.	Loif Alfredsson	IF Viken	
10.	Lage Nordvall	IF Viken	
11.	Gösta Nilsson	Ärtemarks IF	
12.	Lennart Karlsson	Ede sFF	
13.	ULF Björklund	IF Viken	
14.	Tommy Andersson	Ede FF	
15.	Arne Eliasson	Ärtemarks IF	
16.	Jenny Westerdahl	Ede FF	
17.	Loif Andersson	Bengtåfers IF	
18.	Dan Karlsson	Ede FF	
19.	Åke Fredriksson	Ärtemarks IF	
20.	Göran Hansson	Ärtemark s IF	
21.	Kent Gustavsson	Ärtemarks IF	
22.	Johan Ekbo	Ede FF	
23.	Ruben Dahlberg	Bengtåfers IF	
24.	Olle Karlsson		

Pojkar I

1.	Thomas Karlsson	Ede FF	kretsmäst.
2.	Ted Edman	EdeFF	
3.	Kay Karlsson	Ede FF	
4.	Olle Karlsson	EdeFF	
5.	Jenny Westerdahl	Ede FF	
6.	Kent Gustavsson	Ärtemarks IF	
7.	Lennart Karlsson	Ede FF	
8.	Bengt Jansson	Ede FF	
9.	Johan Ekbo	EdeFF	
10.	Dan Karlsson	Ede FF	
11.	Åke Fredriksson	Ärtemarks IF	
12.	Per-Olev Johansson	EdeFF	
13.	Lennart Furudahl	Ede FF	
14.	Hans Karlsson	Ede FF	
15.	Sten-Inge Stensson	Bengtåfers IF	
16.	Göran Hansson	Ärtemarks IF	
XX			
17.	Magnus Åkesson	Ede FF	
18.	Morgan Karlsson	Ede FF	
19.	Anders Martinsson	Ede FF	
20.	Kurt-Åke Fredriksson	Ede FF	
21.	Steve Edman	Ede FF	
22.	Kim Åkesson	Ede FF	
23.	Jörgen Furudahl	Ede FF	
24.	Anders Hansson	Ede FF	
25.	Per Westerdahl	Ede FF	

Herrar dubbel.

1. R. Anderssen/Å. Ernebre IF Viken kretsmäst.
2. J. Sanderhäll/R-O. Ottessen Eds FF
3. T. Karlsson/R. Pedersen Eds FF
4. B. Karlsson/R. Karlsson IF Viken
5. A. Eliassen/K. Gustavsson Ärtemarks IF
6. S-I Stenassen/G. Hansson Bengtsfors/Ärtemark
7. B. Severinsson/G. Hagdahl Ärtemarks IF
8. L. Karlsson/J. Westerdahl Eds FF
9. K. Karlsson/T. Edman Eds FF
10. L. Alfredsson/U. Björklund IF Viken
11. K. Ahnström/L. Nordvall IF Viken
12. E. Dahlberg/L. Andersson Bengtsfors IF
13. J. Ekbon/T. Öqvist Eds FF
14. O. Karlsson/B. Jansson EdsFF
15. Å. Fredriksson/G. Nilsson Eds FF
16. L. Nilsson/Å. Edman Eds FF
17. D. Karlsson/T. Andersson Eds FF

Mixed.

1. T. Karlsson/K. Karlsson Eds FF kretsmäst.
2. R. Pedersen/L. Johansson Eds FF
3. T. Edman/Å. Edman Eds FF
4. K. Karlsson/L. Nilsson EdsFF

Pojkar II.

1.	Johan Ekben	Eds FF	kretsmdst.
2.	Kim Åkesson	Eds FF	
3.	Hans Karlsson	Eds FF	
4.	Mikael Andreasson	Eds FF	
5.	Magnus Åkesson	Eds FF	
6.	Bjergan Karlsson	Eds FF	
7.	Kurt-Åke Fredriksson	Eds FF	
8.	Per-O. Johansson	Eds FF	
9.	Anders Martinsson	Eds FF	
10.	Steve Edman	Eds FF	
11.	Peter Jacobsen	Eds FF	

Damer seniorer.

1.	Karin Karlsson	Eds FF	kretsmdst.
2.	Lillemor Johannesson	Eds FF	
3.	Lena Nilsson	Eds FF	
4.	Anita Edman	Eds FF	
5.	Lena Fremling	Eds FF	
6.	Marie Ekben	Eds FF	

Damer jun.

1.	Lillemor Johannesson	Eds FF	kretsmdst.
2.	Karin Karlsson	Eds FF	
3.	Anita Edman	Eds FF	
4.	Lena Nilsson	Eds FF	
5.	Lena Fremling	Eds FF	
6.	Marie Ekben	Eds FF	

Flickor.

1.	Karin Karlsson	Eds FF	kretsmdst.
2.	Lillemor Johannesson	Eds FF	
3.	Lena Nilsson	Eds FF	
4.	Anita Edman	Eds FF	
5.	Lena Fremling	Eds FF	
6.	Susanne Englund	Eds FF	
7.	Marie Ekben	Eds FF	

Propagandaklass.

1.	Kurt Andersson	Eds FF	kretsmdst.
2.	Kurt-Åke Sandberg	Eds FF	
3.	Hilding Karlsson	Eds FF	
4.	Roland Ekben	Eds FF	

Månadstävlingar 1969 - 70 Puttar.

	sept.	okt.	nov.	dec.	jan.	febr.	mars.			
Hans Karlsson	10	-	-	10	-	7	-	=	27	poän
Per-Å. Karlsson	8	8	8	3	4	-	4	=	35	"
Johan Ekbohm	3	10	10	-	10	10	8	=	51	"
Lennart Furudahl	7	3	1	8	6	-	-	=	25	"
Peter Jacobason	6	-	-	-	5	-	-	=	11	"
Ann Andreasson	5	-	-	2	-	-	-	=	7	"
Hans Hansson	4	1	-	-	-	-	7	=	12	"
Carina Sinclsr	2	-	-	-	-	-	-	=	2	"
Kurt-Å. Fredriksson	1	-	5	4	7	3	6	=	26	"
Mikael Andreasson	-	7	6	-	8	6	10	=	37	"
Jan Larsson	-	6	-	-	-	-	-	=	6	"
Magnus Åkesson	-	5	-	-	-	5	-	=	10	"
Anders Hansson	-	4	7	7	-	-	-	=	18	"
Jan Gustavsson	-	2	-	5	-	-	-	=	7	"
Per-O. Johansson	-	-	4	-	-	2	-	=	6	"
Uno Larsson	-	-	3	-	-	-	2	=	5	"
Morgan Karlsson	-	-	2	-	3	4	1	=	10	"
Kim Åkesson	-	-	-	6	2	8	3	=	19	"
<del>ÖsteKarlsson</del> Åkesson	-	-	-	1	-	-	-	=	1	"
PeterBryngelsson	-	-	-	-	1	-	-	=	1	"
Kenneth Sundström	-	-	-	-	-	-	5	=	5	"
Anders Martinsson	-	-	-	-	-	1	-	=	1	"

Månadstävlingar 1969 - 70 Pojkar yngre

	sept.	okt.	nov.	dec.	jan.	febr.	mars.			
Jörgen Furudahl	10	10	-	8	10	10	10	=	58	"
Kurt-Å. Fredriksson	8	2	2	3	-	-	2	=	15	"
Lennart Karlsson	7	<del>10</del> 6	<del>10</del> 10	10	8	-	1	=	44	"
Anders Hansson	6	3	-	-	-	-	7	=	16	"
Johan Ekbohm	5	6	7	6	<del>4</del> 2	6	-	=	30	"
Per-Åke Karlsson	4	4	-	-	2	7	-	=	17	"
Magnus Åkesson	3	-	-	-	3	-	-	=	6	"
Per Hagenbrant	2	-	-	-	5	4	5	=	16	"
Urban Bloom	1	1	-	-	-	-	-	=	2	"
Hans Karlsson	-	2	8	-	-	3	-	=	13	"
Uno Larsson	-	-	6	-	-	1	-	=	7	"
Hans Hansson	-	-	5	-	4	-	3	=	12	"
Lennart <del>Westerdahl</del> Furudahl	-	7	4	4	-	-	-	=	15	"
Per Westerdahl	-	5	3	7	6	<del>2</del> 2	8	=	31	"
Thomas Ågren	-	<del>2</del> 1	<del>1</del> 1	-	-	-	-	=	1	"
Mikael Andreasson	-	-	-	2	7	8	6	=	23	"
Kim Åkesson	-	-	-	-	1	-	-	=	1	"
Jan Larsson	-	-	-	-	-	5	4	=	9	"
<del>Jan</del> Gustavsson	-	-	-	1	-	-	-	=	1	"
Lena Nilsson	-	-	-	5	<del>4</del> 4	-	-	=	5	"

Månadstävlingar 1969-70 Flickor äldre

	okt.	nov.	dec.	jan.	febr.	mars			
Lillemor Johannesson	5	3	3	3	5	5	=	23	poäng
Anita Edman	3	-	2	1	3	2	=	11	"
Margret Mossberg	2	-	-	-	-	-	=	2	"
Karin Karlsson	1	5	5	5	2	3	=	21	"
Lena Nilsson	-	2	1	2	1	1	=	7	"
Ann Svendsen	-	1	-	-	-	-	=	1	"

Månadstävlingar 1969 - 70 Flickor yngre

Lena Nilsson	5	5	5	-	5	-	=	20	"
Eva Jansson	-	3	3	3	-	-	=	9	"
AnnAndreasson	-	2	-	5	3	5	=	15	"
Karin Larsson	3	-	-	-	-	-	=	3	"
Ann Svendsen	2	-	-	-	-	-	=	2	"
Eva Svensson	1	-	-	-	-	-	=	1	"
Susanne Englund	-	-	1	2	2	3	=	8	"
Lena Fremling	-	-	2	1	1	2	=	6	"

Pojkar 46-57.

1.	Lennart Karlsson	Ed
2.	Sanny Andersson	Bäckefors
3.	Jürgen Furudahl	Ed
4.	Olle Karlsson	Ed
5.	Tove Olin	Ed
6.	Per Klevenmark	Ed
7.	Per Wester Dahl	Ed
8.	Sten-Ing Stansson	Bengtsfors
9.	E. Nygren	Mölnadal
10.	Lars-O. Elom	Ed
11.	Reino Andersson	Ed
12.	Anders Hansson	Ed
13.	Bo Svendsén	Ed
14.	Göran Johansson	Uddevalle

Pojkar 58-59.

1.	Lennart Andersson	Bäckefors
2.	Per-Åke Karlsson	Ed
3.	Lennart Furudahl	Ed
4.	Kurt-Åke Fredriksson	Ed
5.	Gert Edman	Ed
6.	Anders Matti nsson	Ed
7.	Hans Karlsson	Ed
8.	Mikael Kyllhage	Göteborg
9.	Sören Knutsson	Göteborg

Pojkar 60- senare

1.	Johan Ekben	Ed
2.	Mikael Andreasson	Ed
3.	Jan Gustavsson	Ed
4.	Per Hagenbrant	Ed
5.	Peter Jacobsson	Ed
6.	Magnus Åkesson	Ed
7.	Urban Nilsson	Ed
8.	Bo Andersson	Göteborg
9.	Kim Åkesson	Ed
10.	Per-Olof Johansson	Ed
11.	Steve Edman	Ed
12.	Morgan Karlsson	Ed
13.	Sanny Englund	Ed

Flickor.

1.	Susanne Englund	Ed
2.	Pia Alexandersson	Ed
3.	Elizabeth Englund	Ed

BENÄVJuniörer.

1.	Lillemor Johannesson	Ed
2.	Lena Nilsson	Ed
3.	Karin Karlsson	Ed
4.	Merie Ekben	Ed

Damer Seniorer.

1.	Lillemor Johannesson	Ed
2.	Anita Edman	Ed
3.	Karin Karlsson	Ed
4.	Merie Ekben	Ed

Herrar Juniorer.

1.	Jan Sanderhäll	Ed
2.	Ruben Dahlberg	Bengtåfers
3.	Gunnar Engdahl	Årtemark
4.	Olle Karlsson	Ed
5.	Per Westerdahl	Ed
6.	Göran Hansson	Årtemark
7.	Bengt Hansson	Ed
8.	Dan Karlsson	Ed
9.	Kaj Karlsson	Ed
10.	Arne Eliasson	Årtemark
11.	Lennart Karlsson	Ed
12.	Jörgen Furudahl	Ed
13.	Johan Ekben	Ed
14.	Per-Åke Karlsson	Ed
15.	Roger Ekberg	Ed
16.	Jonny Westerdahl	Ed
17.	Leif Andersten Bengtåfers	
18.	Stig Hansson	Ed
19.	Bernt Mossberg	Ed
20.	Jan Karlsson	Bäckåfers
21.	Anders Hansson	Ed
22.	Uno Viktorsson	Håbol
23.	Kent Gustavsson	Årtemark
24.	Lennart Andersson	Bäckåfers
25.	Christer Johansson	Ed
26.	Benny Andersson	Bäckåfers
27.	Björg Andersson	Bäckåfers
28.	Mikael Andreasson	Ed
29.	Lennart Furudahl	Ed
30.	Tore Odén	Ed
31.	Reino Andersson	Ed
32.	Magnus Åkesson	Ed
33.	Kim Åkesson	Ed
34.	Tommy Andersson	Bäckåfers

Parbell.

1.	T. Nilsson/R. Pedersen	Ed
2.	R. Dahlberg/L. Andersson	Bengtåfers
3.	T. Joannesson/J. Sanderhäll	Ed
4.	D. Karlsson/T. Andersson	Ed/Bäckåfers
5.	K. Karlsson/H. Johansson	Ed
6.	R. Andersson/J. Furudahl	Ed
7.	B. Andersson/I. Andersson	Bäckåfers
8.	H. Karlsson/L. Furudahl	Ed
9.	K. Gustavsson/G. Hansson	Årtemark
10.	J-E Eriksson/B. Mossberg	Ed
11.	P-Å. Karlsson/A. Hansson	Ed
12.	B. Jansson/K. Karlsson	Ed
13.	G. Engdahl/A. Eliasson	Årtemark
14.	L. Nilsson/A. Edman	Ed
15.	J. Jansson/u. Viktorsson	Håbol
16.	L. Karlsson/v. Karlsson	Ed
17.	B. Andersson/J. Karlsson	Bäckåfers
18.	P. Westerdahl/J. Westerdahl	Ed
19.	M. Andreasson/T. Odén	Ed

Resultatlista för skollöve 1970.

Herror/Barnören

1	Jan Sanderkäll	Bd
2	Kaj Karlsson	Bd
3	Rolf Pedersen	Bd
4	Jonny Westerdahl	Bd
5	Tommy Johannesson	Bd
6	Bengt Jansson	Bd
7	Benny Andersson	Bäckefero
8	Olof Johansson	Bd
9	Arne Eliasson	Ärtemark
10	Anders Hansson	Bd
11	Kent Gustavsson	Ärtemark
12	Göran Hansson	Ärtemark
13	Uno Viktorsson	Häbol
14	Reino Andersson	Bd
15	Ulf Arne Karlsson	Bd
16	Tore Odén	Bd
17	Jörgen Furudahl	Bd
18	Olle Karlsson	Bd
19	Jonas Jansson	Häbol
20	Ruben Dahlberg	Bengtstora
21	Rolf Andersson	Bengtstora
22	Bernt Hassberg	Bd
23	Gösta-Jane Stenlund	Bengtstora
24	Johan Ekton	Bd
25	Thomas Nilsson	Bd
26	Fay-Åke Karlsson	Bd
27	Bengt Albinsson	Häbol
28	Björge Andersson	Bäckefero
29	Jan Karlsson	Bäckefero
30	Tommy Andersson	Bäckefero
31	John-Erik Eriksson	Bd
32	Gunnar Engdahl	Ärtemark
33	Hoger Ekberg	Bd
34	Fay Westerdahl	Bd

Pojkar 54-55

1	Ruben Dahlberg	Bengtstora
2	Bengt Jansson	Bd
3	Jonny Westerdahl	Bd
4	Kent Gustavsson	Ärtemark
5	Kaj Karlsson	Bd
6	Jan Karlsson	Bäckefero
7	Göran Hansson	Ärtemark
8	Jonas Jansson	Häbol
9	Dan Karlsson	Bd
10	Björge Andersson	Bäckefero
11	Dan Andersson	Göteborg



POJKLAGET

Tabellrad:	Sp	V	Oa	F	Mål
Serie	14	11	2	1	67-14
Träning	6	1	1	4	5-16
Cup	3	2	0	1	7- 3
DM	1	0	0	1	0- 1
Summa	24	14	3	7	79-34

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serie		Träning, Cup, DM		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	Mål
Roger Karlsson	14	10	9	4	23	11
Kay Karlsson	12	1	10	-	22	1
Kenneth Wånggren	12	-	10	-	22	-
Bengt Jansson	14	3	8	-	22	3
Ulf Johansson	12	-	10	1	22	1
Tommy Andersson	13	5	8	1	21	6
Hans Vogler	12	22	8	7	20	29
Sten Klevemark	10	-	10	-	20	-
Eric Dahl	10	2	9	-	19	2
Jim Johansson	10	-	8	-	18	-
Max Rönnhult	10	-	8	-	18	-
Ted Edman	11	3	6	-	17	3
Thomas Karlsson	10	8	5	1	15	9
Dan Karlsson	7	-	7	-	14	-
Johnny Westerdahl	3	-	5	-	8	-
Anders Larsson	3	6	2	-	5	6
Per-Erik Nohlin	3	-	-	-	3	-
Mats Eriksson	1	-	1	-	1	-
Hans -Åke Bengtsson	-	-	1	-	1	-
Christer Johannesson	-	-	1	-	1	-

Italien-ligan 1970

Segrande lag: Benfica.

Mikael Andreasson  
Per-Olof Johansson  
Steve Edman  
Örjan Karlsson  
Magnus Voglar  
Mikael Johansson  
Nicklas Johansson

Italienligan 1970

äldre gruppen

Segrande lagz Lag II

Per-Åke Karlsson  
Per Westerdahl  
Uno Larsson  
Kenneth Sundström  
Rune Ekberg  
Bertil Lundahl  
Lars Johannesson  
Dan Mossberg  
Thomas Ågren

Innefotbollserien hösten 1969.

Segrande lag: Milan

Per-Åke Karlsson  
 Erling Siljeblad  
 Lennart Furudahl  
 Per-Olof Johansson  
 Göran Widén  
 Kjell Svendseñ

Tabellen.

Milan	10	10	0	0	40-12	20
Inter	10	5	2	3	15-23	12
Leeds	10	4	2	4	22-21	10
J:lag	10	3	2	5	30-32	8
Barcelona	10	2	3	5	22-23	7
Benfica	10	1	1	8	12-32	3

Innefotbollsserien vintern 1970

Segrande lag: Jömi.

Jörgen Furudal  
 Mikael Andreasson  
 Mikael Israelsson  
 Urban Bloom  
 Morgan Paulsson  
 Jerry Eriksson  
 Jan Gustavsson

Tabellen.

Jömi	10	9	2	1	40-22	16
Lele	10	7	0	3	38-13	14
Ulja	10	4	2	4	26-37	10
Peru	10	3	3	4	21-26	9
Joke	10	3	1	6	17-26	7
Haun	10	1	3	6	17-26	5
Eran	10	1	3	6	13-24	5

## KNATTELAGET

Tabellrad:	Sp	V	Oa	F	Mål
Serien	14	5	3	6	21-25
Träning	8	2	1	5	13-15
Cup	2	0	0	2	0-5
Summa	24	7	4	13	34-45

## Deltagande spelare och gjorda mål:

	Serie		Träning, cup		Summa	
	Sp	Mål	Sp	Mål	Sp	mål
Per-Eric Nohlin	14	5	9	3	23	8
Arne Dahl	14	2	9	1	23	3
Per Klevenmark	14	3	9	-	23	3
Jörgen Furudahl	14	8	7	-	21	8
Anders Furudahl	14	-	7	-	21	-
Ulf Widén	12	-	8	-	20	-
Lennart Karlsson	13	-	7	-	20	-
Per Westerdahl	14	-	9	-	23	-
Per-Åke Karlsson	11	2	8	1	19	3
Reino Andersson	10	1	8	1	18	2
Tomas Lindkvist	8	-	7	-	15	-
Olle Karlsson	8	-	6	3	14	3
Kent-Åke Johansson	10	-	4	-	14	-
Erling Siljeblad	1	-	3	-	4	-
Anders Hansson	-	-	4	-	4	-
Hans Carlsson	1	-	2	-	3	-
Jan Larsson	-	-	2	1	2	1
Uno Larsson	-	-	2	-	2	-
Lennart Furudahl	-	-	2	-	2	-
Sture Johansson	-	-	1	-	1	-
Ann Andreasson	-	-	1	-	1	-
Ingemar Emanuelsson	-	-	1	-	1	-
Anders Martinsson	1	-	-	-	1	-
Lars-Ove Blom	-	-	1	-	1	-
Bengt Jansson	-	-	1	-	1	-

POJKLAG BANDY

Tabellrad:

	Sp	V	Oa	F	Mål
Träning	2	0	1	1	6-8

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Sp	Mål
Göran Johansson	2	-
Kent-Åke Johansson	2	-
Kay Karlsson	2	-
Per Klevenmark	2	-
Hans Karlsson	2	-
Thomas Karlsson	1	2
Hans Vogler	1	2
Kenneth Wånggren	1	1
Krister Johannesson	1	1
Mats Eriksson	1	-
Per Larsson	1	-
Thomas Lindkvist	1	-
Lars-Ove Blom	1	-
Lars-Erik Gustafsson	1	-
Bo Svendsen	1	-
Sten Klevenmark	1	-
Yngve Andersson	1	-
Per-Evert Mild	1	-
Mikael Andreasson	1	-
Per Westerdahl	1	-
Per-Åke Karlsson	1	-
Mikael Israelsson	1	-
Jörgen Furudahl	1	-
Bengt Jansson	1	-
Johan Ekbon	1	-
Thomas Ågren	1	-
Jan Larsson	1	-
Anders Furudahl	1	-

Ishockeylag

Tabellrad:

	Sp	V	Oa	F	Mål
Träning	1	1	0	0	4-1

Deltagande spelare och gjorda mål:

	Sp	Mål
Christer Johannesson	1	1
Per Larsson	1	-
Jan-Erik Karlsson	1	-
Bo Berglund	1	-
Hans Vogler	1	-
Benny Eliasson	1	1
Thomas Fahlén	1	2
Bengt Jansson	1	-
Hans-Åke Bengtsson	1	-

Juniorer.

500 M.	1.	Uno Victorsson	Ed	46,8	
	2.	Göran Forster	UIS	52,0	
	3.	Bertil Berger	Ed	57,0	
	4.	Benny Bernhardsson	Ed	57,3	
1500 M.	1.	Göran Forster	UIS	2.46,8	
	2.	Uno Victorsson	Ed	2.47,5	
	3.	Bertil Berger	Ed	2.59,8	
	5.	Benny Bernhardsson	Ed	3.29,5	(fall)
3000 M.	1.	Uno Victorsson	Ed	5.55,5	
	2.	Göran Forster	UIS	5.59,5	
	3.	Bertil Berger	Ed	6.21,5	
	4.	Benny Bernhardsson	Ed	7.11,0	
5000 M.	1.	Göran Forster	UIS	10.24,4	
	2.	Uno Victorsson	Ed	10.35,5	
	3.	Bertil Berger	Ed	11.10,3	
	5.	Benny Bernhardsson	Ed	13.01,2	

Sammanlagt:

1.	Uno Victorsson	Ed	225,383	poäng
2.	Göran Forster	UIS	229,883	"
3.	Bertil Berger	Ed	238,801	"

Götalandsmästerskapen i hastighetsåkning på skridskor  
i Vänersborg.

Pojkar A 500 m.

1.	Bo Fransson	IK Wega	45,6
2.	Uno Victorsson	Ed FF	46,6

Pojkar B.

1.	Sven Folkesson	IFK Göteborg	44,4
10.	Dan Karlsson	Ed FF	56,9

Pojkar A. 3000 M.

1.	Bo Fransson	IK Wega	5,03,7
8.	Uno Victorsson	Ed FF	5,56,1

Bohuslän-Dals D.M. 1970  
Resultat av hastighetstävlingar Å skridsko i Vänersborg

Seniorer.

500 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	47,5
2.	Svante Forster	UIS	49,7
3.	Östen Lysell	UIS	51,2

1500 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	2,31,5
----	-----------------	----	--------

3000 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	5,39,8
2.	Östen Lysell	UIS	5,42,3
3.	Svante Forster	UIS	5,43,9

5000 M.

1.	Östen Lysell	UIS	9,42,5
2.	Mats Victorsson	Ed	9,52,5
3.	Svante Forster	UIS	10,02,3

Pojkar B.

500 M.

1.	Tomas Lind	UIS	49,9
2.	Roger Granat	UIS	54,2
3.	Dan Karlsson	Ed	56,0

1000 M.

1.	Tomas Lind	UIS	1,45,3
2.	Roger Granat	UIS	1,54,5
3.	Dan Karlsson	Ed	1,59,6

3000 M.

1.	Tomas Lind	UIS	5,25,8
2.	Roger Granat	UIS	6,04,0
3.	Dan Karlsson	Ed	6,21,0

1500 M.

1.	Tomas Lind	UIS	2,39,8
2.	Roger Granat	UIS	2,57,3
3.	Dan Karlsson	Ed	3,01,0

Fyrstadsserien i hastighetsåkning på skridskor

Vänersborg, Uddevalla, Trollhättan och Ed

Den 28/12 1969

Herrar seniorer. 1500 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	2,36,9
2.	Bengt Johansson	Vänersb.	2,41,5
3.	Uno Victorsson	Ed	2,42,6
4.	Börje Lundström	Vänersb.	2,45,5
5.	Göran Forster	Uddevalla	2,46,7
6.	Östen Lysell	"	2,47,9
7.	Håkan Svensson	"	2,55,5
8.	Jim Larsson	Trollhättan	2,56,4
9.	Ingemar Granat	Uddevalla	2,58,5
10.	Svante Forster	"	2,59,8
11.	Benny Bernhardsson	Ed	3,13,0

500 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	47,7
2.	Uno Victorsson	Ed	47,5
3.	Börje Lundström	Vänersborg	48,4
4.	Jim Larsson	Trollhättan	50,5
5.	Svante Forster	Uddevalla	50,9
6.	Östen Lysell	"	51,1
7.	Håkan Svensson	"	52,4
8.	Göran Forster	"	52,7
9.	Ingemar Granat	"	54,2
10.	Benny Bernhardsson	Ed	57,5

3000 M.

1.	Bengt Johansson	Vänersborg	5,33,7
2.	Mats Victorsson	Ed	5,51,5
3.	Uno Victorsson	Ed	6,02,8
4.	Ingemar Granat	Uddevalla	6,51,8
5.	Benny Bernhardsson	Ed	7,20,6

Juniörer 500 M.

1.	Thomas Lind	Uddevalla	51,8
2.	Glenn Johansson	"	52,0
3.	Roger Granat	"	58,0
4.	Tord Ekström	Trollhättan	58,3
5.	Bertil Berger	Ed	58,5
6.	Dan Karlsson	Ed	59,4

1500 M.

1.	Thomas Lind	Uddevalla	2,44,4
2.	Glenn Johansson	"	2,44,7
3.	Roger Granat	"	3,06,9
4.	Dan Karlsson	Ed	3,07,5
5.	Kaj Larsson	Trollhättan	3,08,4
6.	Bertil Berger	Ed	3,09,7

forts. -

Fyrstadserien. JUNIORER.  
3000 M.

1.	Glenn Johansson	Uddevalla	5,46,0
2.	Roger Granat	"	5,34,4
3.	Dan Karlsson	Ed	6,36,3

Seniorer 500 M.

1.	Uno Victorsson	Ed	47,5
1.	Börje Lundström	Vänersborg	47,5
3.	Mats Victorsson	Ed	47,8
4.	Svante Forster	Uddevalla	50,3

1000 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	1,40,3
2.	Börje Lundström	Vänersborg	1.41,0
3.	Svante Forster	Uddevalla	1.45,3
4.	Öisten Lysell	"	1.46,5
5.	Uno Victorsson	Ed	1,47,3
5.	Bengt Johansson	Vänersborg	1,47,3

3000 M.

1.	Uno Victorsson	Ed	5,51,1
2.	Göran Forster	Uddevalla	5,51,9
3.	Ingemar Granat	"	5,52,4
4.	Bengt Johansson	Vänersborg	5,58,7

Juniorer 1500 M.

1.	Thomas Lind	Uddevalla	2,42,0
2.	Glenn Johansson	"	2,45,4
3.	Öisten Lysell	"	2,51,1
4.	Bertil Berger	Ed	3,05,7
5.	Dan Karlsson	Ed	3,08,5

500 M.

1.	Glenn Johansson	Uddevalla	51,6
2.	Kaj Larsson	Trollhättan	51,9
3.	Tord Ekström	"	56,0
4.	Bertil Berger	Ed	57,3
5.	Roger Granat	Uddevalla	58,1
6.	Dan Karlsson	Ed	58,6

1000 M.

1.	Glenn Johansson	Uddevalla	1,49,6
2.	Kaj Larsson	Trollhättan	1,53,1
3.	Tord Ekström	"	1,57,9
4.	Bertil Berger	Ed	2,01,0
5.	Roger Granat	Uddevalla	2,02,7
6.	Dan Karlsson	Ed	2,03,6



Fyrstadsserien.

Seniorer. 500 M.

1.	Börje Lundström	Vänernborg	47,9
2.	Mats Victorsson	Ed	48,6
3.	Svante Forster	Uddevalla	51,1
4.	Göran Forster	"	52,4
5.	Ingemar Granat	"	52,7

1500 M.

1.	Mats Victorsson	Ed	2,41,5
2.	Börje Lundström	Vänernborg	2,46,8
3.	Göran Forster	Uddevalla	2,53,2
3.	Svante Forster	"	2,53,2
5.	Ingemar Granat	"	2,55,0

Juniorer 500 M.

1.	Thomas Lind	Uddevalla	50,9
2.	Kaj Larsson	Trollhättan	52,2
3.	Tord Ekström	"	57,1
4.	Roger Granat	Uddevalla	57,4
5.	Dan Karlsson	Ed	58,4
6.	Roy Adelsson	Uddevalla	60,2
7.	Bertil Berger	Ed	61,8

1000 M.

1.	Glenn Johansson	Uddevalla	1,51,5
2.	Bertil Berger	Ed	1,57,3
3.	Roger Granat	Uddevalla	1,58,9
4.	Tord Eriksson	Trollhättan	2,00,2
5.	Dan Karlsson	Ed	2,02,1